
versie maart 2015

Wedstrijd: 5012 DERBYCLUB OPGLABBEEK

Proef nr: 1 Amazones - Kampioenschap

art 274.5.  2 FASEN AANVANG : 09.00 uur

nr naam paard afstamming fouten tijd fouten tijd

1 Reynders Rune Lex Unknown x Unknown (Unknown) / Cuypers  Willy - 0 0,00 0,00

2 Gustin Catherine Kwinthyre van het Paardeveld MQ Quintus D'09 x Gwenaelle v/h Paardeveld (Sire Major de la Cour) / Gustin  

Catherine - 0

0,00 0,00

3 De Reydt Jessie Golden Summer Indoctro x Ode-utopia (Inferno) / De Reydt  Jessie - 0 0,00 0,00

4 Leboutte Mary Catona de Bo Z Canabis Z x Nicolita (Colino) / Leboutte  Mary - Bormans 0,00 0,00

5 Cartenstadt Michelle Sensation Mc Z Spartacus x Sitwell b (Lancet) / Cartenstadt  Michelle - Michelle Cartenstadt 0,00 0,00

6 Panis Emmaly Fubero Van Het Panishof Utrillo Van De Heffinck x Uforie De Polidiktus (Polidiktus vd helle 411732391) 

/ Panis  Jurgen & John - Panis Jurgen En John

0,00 0,00

7 Geladé Jenthe Spartag de Septon MQ Z Spartacus x Tulika Hero (Nabab de Reve) / Geladé  Jos - Val de Somme 

SPRL 

0,00 0,00

8 Vaes Kelly Nolan Van Het Hemmenhof Z Non Stop x Shinta van het Hemmenhof (Remondo) / Comans  Liliane - 

Comans

0,00 0,00

9 Geusens Aline Figo G Z Flamenco Desemilly x Olympica (Darco) / Geusens Paardenfokkerij Bvba  0 - 

Paardenfokkerij Geusens 

0,00 0,00

10 Bortels Inge Jalisco Faldiano x Vanessa van de Herenwijer (Wiensender 315216378) / Bortels  

Florent - Krista Claes

0,00 0,00

11 Philippaerts Renate El-Philija van de Start NONSTOP x BON-PHILIJA VAN DE START (CAPPUCINO VAN 

BERKENBROEK) / Cox  Karel - VANALKEN MATHIEU

0,00 0,00

12 Boffin Camille Bless Z Burberry x Caramouche Z (Campary-H) / Stragier  Chris - Chris Stragier 0,00 0,00

13 Leynen Dorien Eldorado IH Diarado x Bokarla (Ed King Hill NH) / Leynen  Dorien - j Hiemstra 0,00 0,00

14 Grootjans Stefanie Identity van't heike LORD Z  210031490 x RONKA III A (Grandeur 310744088) / Grootjans  

Stefanie - KAREL BOONEN

0,00 0,00

15 Philippaerts Heidi Assalino Z Asca Z x Walinka HPS (Romeo) / Philippaerts  Ludo - Ludo Philippaerts 0,00 0,00

16 Van Der Rijt Frauke Quartz Du Rivage Greant De Grez x Hocarina (Unau Du Fontey) / Boyen  Erik - Jacques Bigot 0,00 0,00

17 Rochus Cato Gana Viking vd Kwekenhoeve x Olivia (Elanville 86.5030) / Soetaers  Marcel - 

Marcel Soetaers

0,00 0,00

18 Claessens Ineke Favori XXVIII 61 Favory Allegra XXVI x Favory XXIV-31  (Favory XX-12) / Nulens  Luc - Allami 

Menesgazdasag

0,00 0,00

19 Steijlen Samantha farao vd kievietsdriessen vamiro m x prinses van de kievietsdriessen (0) / Janssen  Rik - rik  janssens 0,00 0,00

20 Teunissen Caitlin Charmline Jt Z Rebel Z I  / Zangersheide 0,00 0,00

21 Martin Laura Wiepke Indoctro x Fidelity (Man in the Moon) / Janssens  Sigrid - H Van Enckevort 0,00 0,00

22 Nijs Amber Eole De La Saveniere Nonstop x Dolores Van De Helle (0) / Gallet  Jean - 0 0,00 0,00

23 Leclaire Shirley Bonanz LENNARD x MAGGIE (ADIOS) / Seeleib  Annemie - MENKO EN ELSA 

JONGELING

0,00 0,00

24 Schroyen Hanneke Presidente Z Pablo van Berkenbroek x Alunafee (Darco) / Gabriels  Rina - Rina Gabriels 0,00 0,00

25 Vanschoenwinkel Britta Fireball VD Witte Arizona x Vicky (Ircolando) / Vanschoenwinkel  Britta - Q. Van Erp 0,00 0,00

26 Hauben Caro Calando van de Langvelden Z Cadence van 't Gelutt Z x Balouka Z (Balougran Z) / Vynckier  Lieven - Elien 

Bijnens

0,00 0,00

27 Nys Chantal Dazzling Jack-d.w. Toulon x Finesse Van Paemel ! (Cicero Z) / De Wit  Thomas - Thomas De Wit 0,00 0,00

28 Reynders Rune Izzy Nonstop x Quinta (Alcatraz 410737186) / Cuypers  Willy - Willy Cuypers 0,00 0,00

29 Gustin Catherine Glory D'harduémont Gangster De Longchamps x Felicie Z (Feliciano) / Gustin  Catherine - Pauline 

Henrard

0,00 0,00

30 De Reydt Jessie First Lady van de Molendreef Upsilon van de heffinck x Schallinka "r" (Rutter Xx) / De Reydt  Jessie - Dirk 

Van Daele

0,00 0,00

31 Leboutte Mary Wella Z Wish Jk Horsetrucks  x Malisia D'irlande  (Happy Wind d'hof ten Bos) / 

Leboutte  Mary - Holstenhoeve

0,00 0,00

32 Cops Jole Ulyssa Burggraaf x Minerva (Haarlem) / Cops  Jole - H Van Aert 0,00 0,00

33 Biesmans Joke Brokaat vh Wolfsven Baron Cento Heldenlaan x Serenaat v 't Heike (Calypso III) / Kaers  Thomas - 

Luc en thomas Kaers

0,00 0,00

34 Geuten Ellen Enzo Casmir z z-030598 x Windorah a.h. (Bon ami b-19483) / Geuten  Ellen - 

Geuten Ellen

0,00 0,00

35 Doomen Kiara Udo Lennard x Lapanta (Bernstein) / Slechten  Cindy - J L H Van Kreij 0,00 0,00

36 Eerdekens Jill Seven Unknown x Unknown (Unknown) / Eerdekens  Jill - Unknown 0,00 0,00

37 De Bellefroid Camille Cs P My Pleasure For Pleasure x Lady R (Rossini Z) / Goossens  Brecht - Csikos  0,00 0,00

38 Monnissen Chiara Chanel Vh Groenhof Z 0 x 0 (0) / De Nijs  Luc - 0 0,00 0,00

39 Houten Zita Adam Z Andiamo Z  x J.Angel  (Brogan ) / Houten  Math - Jac Frenken 0,00 0,00

40 Kuyckx Maxime Nadal Wolf Z Numero Uno x Chiara Z (Calato) / Reukenis Stal  0 - 0 0,00 0,00
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41 Houbrechts Destiny Carrera Verdi x Warolientje (Hamlet) / Houbrechts  Albert - A. VAN DEN BROEK 0,00 0,00

42 Beerden Carolien Simply Asborne Z Silverstone x Jalina (Lugano van La Roche) / Asborne Bvba  0 - Asborne bvba 0,00 0,00

43 Vancraybex Kirsten Casqueenira Di Luna Cassiro x Queen (Larome) / Cornelis-Waegeman  Kelly-Tim - Kelly  Cornelis 0,00 0,00

44 Pluymers Kaat Cheyenne vd Berkenen Z Cadence van t Gelutt Z x Louisiane (Vidoux de la Mance) / Rodiers  Alfons - 

Fons Rodiers

0,00 0,00

45 Dries Anne Faijruz Action - breaker x Juffer 91.1222 (Wellington 80.6332) / Aegten  Joris - Jan 

Aegten

0,00 0,00

46 Fennell Jaimy Topaz Z Treasure Z x Mathan (Lido Minotiere) / Kortleven  Mathieu - Mathieu Kortleven 0,00 0,00

47 Steegmans Lara-

melissa

Cleo 0 x 0 (0) / Steegmans  Lara-melissa - 0 0,00 0,00

48 Blavier Petra Kalisca Pommeau du Heup x Wolisca (Olisco 80404903q) / Blavier  Guy - Guy Blavier 0,00 0,00

49 Goossens Birthe Hope vd Bakkershoeve Thunder van de zuuthoeve x Dior van de bakkershoeve (Darco) / Briers  

Francois - Briers Nathalie

0,00 0,00

50 Copermans Daisy Kamasutro Van De Kraenberg Hallucination Van De Kraenberg x Beaty (Shania Van De Ottershoek) / 

Copermans  Daisy - JOZEF en DAISY GAETHOFS - COPERMANS

0,00 0,00

51 Vandermeeren Hanne Emelie Van Het Kriekenhof E.s. Parco x Miss Z (Robin i z 316555083) / Vandermeeren  Hanne - Eyckmans S 0,00 0,00

52 Cartenstadt Michelle Misty Memphis x Selby (Burggraaf) / Cartenstadt  Stefan - F Meulenkamp 0,00 0,00

53 Panis Emmaly Bufero Vh Panishof Parco x Uforie De Polidiktus (Polidiktus vd helle 411732391) / Panis  Jurgen & 

John - Panis Jurgen En John

0,00 0,00

54 Geladé Jenthe Hades Indoctro 210242990 x Maja van hof ten velde d'08 (Almhugel de Lauzelle) / 

Demolder  Johan - Alexander Ghyselinck

0,00 0,00

55 Vaes Kelly Gytha vh Hemmenhof 0 x 0 (0) / Vaes  Kelly - 0 0,00 0,00

56 Geusens Aline Gazelle G Flamenco desemilly 93056303t x Whitney (Darco) / Geusens Paardenfokkerij 

Bvba  0 - Jaak geusens

0,00 0,00

57 Bortels Inge Jamira Griseldi 610037992 x Soraya (Nonstop) / Bortels  Florent - Florent Bortels 0,00 0,00

58 Philippaerts Renate Bettina Meershoven Toulon x Lolita (Lafontaine) / Wulfranck  Marleen - Marleen Wulfranck 0,00 0,00

59 Meylaerts Ina Capitana G Z Casmir Z x Attica G Z (Atlantus Z) / Meylaerts  Ina - Jean-Marie Gregoor 0,00 0,00

60 Boffin Camille Igor Quadrillo 421000020701 x Ellbasi (Cum laude z z552999) / Boffin  Camille - 

Ivo Vandenborne

0,00 0,00

61 Leynen Dorien Concordance Concorde x Kora Vi (Cassini I) / Wilgenhof  0 - Plambeck Hugo 0,00 0,00

62 Grootjans Stefanie Efertiti V/h Dingenshof Tornedo x Nefertiti De La Chavanne (Billy Du Lys) / Grootjans  Stefanie - 

Vermeulen - Van Es Liliane

0,00 0,00

63 Philippaerts Heidi Balina Z Balougran Z x Quelle Belle (Romeo) / Philippaerts  Ludo - Philippaerts Ludo 0,00 0,00

64 Van Der Rijt Frauke D'olympique Voodoo Kupia Man O War x Joy (Bon Ami) / Van Olst  Mike - Van Olst Mark 0,00 0,00

65 Reynders Rune Folie Nonstop x Quinta (Alcatraz 410737186) / Cuypers  Willy - Cuypers Willy 0,00 0,00

66 Gustin Catherine Casanova Contender / Falisse Stephanie 0,00 0,00

67 De Reydt Jessie Close Up Of Cavallini Upsilon van de heffinck x Ira owl 90.801 (Oula owl xx) / De Reydt  Jessie - 

Stal Cavallini

0,00 0,00

68 Leboutte Mary Contesse Di Spelhofen 0 x 0 (0) / Leboutte  Mary - 0 0,00 0,00



versie maart 2015

Wedstrijd: 5012 DERBYCLUB OPGLABBEEK

Proef nr: 2 Juniors en Seniors A

art 274.5.  2 FASEN

nr naam + voornaam paard afstamming fouten tijd fouten tijd

bw 1 Luijten Sofie Site Metall x Joyce G (Gibramino) / Driesen  Herman - Celis-roggen 0,00 0,00

bw 2 Scherpenbergh Celine Rayo Dominante x Kar-Utica (Garbo(DE)) / Franssen  Elisabeth - Elma Franssen 0,00 0,00

3 Bortels Inge Kyoto Van 't Elzenhof Grand Cru Van De Vijf Eiken x Ultrika (Heartbreaker) / Vandereyt  Julien - 

Julien Vandereyt

0,00 0,00

4 Verheyen Elke Dario Vh Paerdehoefke Viking Vd Kwekenhoeve x Queen Vd Locht (Matchero 314604786) / Verheyen  

Elke - Verheyen Robert En Elke

0,00 0,00

5 Pauli Sara Duke Z Diamant De Semilly x Sienna (0) / Pauli  Sara - Susan McAllary 0,00 0,00

6 Van Der Rijt Frauke Layla Van Het Ruiterhof Nonstop x Julie  (Landjonker (ex Fruhling)) / Jacobs  Julien - 0 0,00 0,00

7 Teunissen Caitlin Here I Am Carrera x Zadok (Lupicor) / Martens  Arne - 0 0,00 0,00

8 Eerdekens Tom Gnuca Casmir z z-030598 x Nublai (Kublai xx) / Eerdekens  Tom - Wim Eerdekens 0,00 0,00

9 D'Hondt Saartje Fairwell Z Figaro C x JAde (Ladalco) / D'Hondt  Saartje - Van Sweefelt 0,00 0,00

10 Vansweevelt Tifanny Lorval De Royal Horse Edjaz Van 't Merelsnest x Cleo De Regor (Ferro) / De Smedt  Andre - André 

De Smedt

0,00 0,00

11 Doomen Kiara Ernesto Z Ernest x Rosina VD Hertogen (Landaris) / Slechten  Roger - Andries 0,00 0,00

12 Nelissen Jill Ascatina Z Asca Z x Caretina Z (Caretano Z) / Nelissen  William - Ludo Royen 0,00 0,00

13 Cartenstadt Michelle Arnold Elvis Ter Putte x Nibble Hanover (Suhlano) / Cartenstadt  Michelle - 0 0,00 0,00

14 Mewissen Michael Kicki Van 't Broekend Fierro Hof Ter Zeedycke x Nikita 95.9699 (Concorde 84.4140) / Mewissen  

Michael - JAN LINSSEN

0,00 0,00

15 Hellings Jens Lalice Van 't Lief-Kozen Nonstop x Chloe (Calvaro Z) / Rijkers  Frank - Frank Rijkers 0,00 0,00

16 Geuten Ellen Lou Lou JT Lord Chin x Bonita JT (Puccini) / Carlens  Heidi - Heidi Carlens 0,00 0,00

17 Grondelaers Jonas Cici Van De Castershoeve Indian Gold Van Castershoeve x Evita Van De Casterhoeve (HAPPY-GOLD) / 

Vliegen  David - CASTERSHOEVE CASTERSHOEVE

0,00 0,00

18 Philippaerts Heidi Corbello De Marlou Z Couterro x Quelle Belle (Romeo) / Philippaerts  Heidi - Heidi Philippaerts 0,00 0,00

19 Gielen Eline Dalia Sander x Nadia (Renovo) / Gielen  Eline - 0 0,00 0,00

20 Leboutte Mary Numero Cinco van de Fruitkorf Z Numero Uno x Tequilla Sunrise Van De Fruitkorf (Voltaire ) / Vandenberk  

jens - Stal De Fruitkorf

0,00 0,00

21 Truyers Messina Havinia Triomphe de muze x Charvinia van 't vennehof (Talexis van 't voorhof) / Knuts  

Jennefer - Jos Voeten

0,00 0,00

22 Kozlowski Sterre Capello Z Chellano Z x Caprice Z (Cevin) / Daenen  Martin - Kris Daenen 0,00 0,00

23 Grondelaers Sana Lieve du Bai Quat'sous 82569545t x Diva du bai (Suriel du montois) / Grondelaers  Mathieu 

- 0

0,00 0,00

24 Nelissen Maud Campari Perhaps Vh Molenvondel x Joshka (Donbito Van De Helle) / Nelissen  William 

- Wouters Ludo

0,00 0,00

25 Copermans Daisy Incroyable Rosenkavalier x Unbelievble (Bon Ami) / Greunlinx  Jerco - Patrick-Jerco 

Greunlinx

0,00 0,00

26 Surgeon Caroline Kashmir Z 0 x 0 (0) / Hermans  Johan - 0 0,00 0,00

27 Boffin Camille Lenadora Jerarca Quin x Gracia IV (Ventisca VII) / Boffin  Camille - Yves De Cuyper 0,00 0,00

28 Reynders Rune Kamilla Unknown x Unknown (Unknown) / Cuypers  Willy - 0 0,00 0,00

29 Matthé Flor Unplug Millesime Clinton x Prouesse de Mazure (Galsico de Mesnil) / Matthé  Flor - 0 0,00 0,00

30 Bortels Inge Imke van 't Elzenhof Winningmood van de Arenberg x Ramira van 't Geutje (First Mate XX) / 

Vandereyt  Julien - Julien Vandereyt

0,00 0,00

31 Ceusters Bram Hilton Darco / Cuypers Willy 0,00 0,00

32 Steenaerts Anke Voyz  Z Viper van Huize Ruisdael x Zora van Spalbeek Z (0) / Steenaerts  Anke - 

Anke Steenaerts 

0,00 0,00

33 Van Winnendael 

Kathleen

Mister Blue 0 x 0 (0) / Van Winnendael  Kathleen - 0 0,00 0,00

34 Driessens Ilana Evident Vh Woutershof President 97.09213 x Kalinne (Echo de thurin 70501297) / Wouters  Ludo - 0 0,00 0,00

35 Gijzen Gwenny Willreef Mill reef vdl x Noblesse (Dageraad) / Gijzen  Gwenny - 0 0,00 0,00

36 Steenaerts Christoph Zora Zandor Z x Caletta van Spalbeek (Caletto I) / Steenaerts  Christoph - Frans 

Liefsoens

0,00 0,00

37 Verhelst Julie Zaliteau Blue Z Zirocco blue VDL x Boletus Idulis v't Bloemenhof (Pik Solo) / Verhelst  Julie - 

0

0,00 0,00

38 Vansweevelt Zoë Fille Bis de la mare 89577673n x Hadibanta 89.7621 (Cocktail 84.4191) / 

Vandekerckhove  Albert - Vandekerckhove Albert

0,00 0,00

39 Goffart Pascal Kiko Filmstar  x Diamantika  (Diamantino) / Depamelaere  Stephanie - 0 0,00 0,00
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40 Van Ochten Jade Kwinten Wh Diarado 421000339405 x Flica Vd Watertoren (Corland 210124989) / Van 

Ochten  Jade - JOKE SLECHTEN

0,00 0,00

bw 41 Gabriels Linda Kita Van 't Klissen Nonstop x Eburone Van't Klissen (Lambada van berkenbroeck) / Gabriels  

Linda - V en L GABRIELS

0,00 0,00

42 Luijten Sofie Divona Riccione 316774696 x Sissi de corsaire (Corsaire de vauban 90687207y) / 

Driessen  Herman - 0

0,00 0,00

43 Scherpenbergh Celine Ghost Olivi x Noaroos B (Polydox) / Scherpenbergh  Celine - 0 0,00 0,00

44 Verheyen Elke Evita Viking vd kwekenhoeve x Ma belle vh blokenhof m30169 (Edgar 86.4395) / 

Vanelderen  Ludo - Ludo Vanelderen

0,00 0,00



versie maart 2015

Wedstrijd: 5012 DERBYCLUB OPGLABBEEK

Proef nr: 3 Amazones - Kampioenschap

art 238.2.1 R.O.T

nr naam + voornaam paard afstamming fouten tijd fouten tijd

1 Leboutte Mary Contesse Di Spelhofen 0 x 0 (0) / Leboutte  Mary - 0 0,00 0,00

2 De Reydt Jessie Close Up Of Cavallini Upsilon van de heffinck x Ira owl 90.801 (Oula owl xx) / De Reydt  Jessie - 

Stal Cavallini

0,00 0,00

3 Gustin Catherine Casanova Contender / Falisse Stephanie 0,00 0,00

4 Reynders Rune Folie Nonstop x Quinta (Alcatraz 410737186) / Cuypers  Willy - Cuypers Willy 0,00 0,00

5 Van Der Rijt Frauke D'olympique Voodoo Kupia Man O War x Joy (Bon Ami) / Van Olst  Mike - Van Olst Mark 0,00 0,00

6 Philippaerts Heidi Balina Z Balougran Z x Quelle Belle (Romeo) / Philippaerts  Ludo - Philippaerts Ludo 0,00 0,00

7 Grootjans Stefanie Efertiti V/h Dingenshof Tornedo x Nefertiti De La Chavanne (Billy Du Lys) / Grootjans  Stefanie - 

Vermeulen - Van Es Liliane

0,00 0,00

8 Leynen Dorien Concordance Concorde x Kora Vi (Cassini I) / Wilgenhof  0 - Plambeck Hugo 0,00 0,00

9 Boffin Camille Igor Quadrillo 421000020701 x Ellbasi (Cum laude z z552999) / Boffin  Camille - 

Ivo Vandenborne

0,00 0,00

10 Meylaerts Ina Capitana G Z Casmir Z x Attica G Z (Atlantus Z) / Meylaerts  Ina - Jean-Marie Gregoor 0,00 0,00

11 Philippaerts Renate Bettina Meershoven Toulon x Lolita (Lafontaine) / Wulfranck  Marleen - Marleen Wulfranck 0,00 0,00

12 Bortels Inge Jamira Griseldi 610037992 x Soraya (Nonstop) / Bortels  Florent - Florent Bortels 0,00 0,00

13 Geusens Aline Gazelle G Flamenco desemilly 93056303t x Whitney (Darco) / Geusens Paardenfokkerij 

Bvba  0 - Jaak geusens

0,00 0,00

14 Vaes Kelly Gytha vh Hemmenhof 0 x 0 (0) / Vaes  Kelly - 0 0,00 0,00

15 Geladé Jenthe Hades Indoctro 210242990 x Maja van hof ten velde d'08 (Almhugel de Lauzelle) / 

Demolder  Johan - Alexander Ghyselinck

0,00 0,00

16 Panis Emmaly Bufero Vh Panishof Parco x Uforie De Polidiktus (Polidiktus vd helle 411732391) / Panis  Jurgen & 

John - Panis Jurgen En John

0,00 0,00

17 Cartenstadt Michelle Misty Memphis x Selby (Burggraaf) / Cartenstadt  Stefan - F Meulenkamp 0,00 0,00

18 Vandermeeren Hanne Emelie Van Het Kriekenhof E.s. Parco x Miss Z (Robin i z 316555083) / Vandermeeren  Hanne - Eyckmans S 0,00 0,00

19 Copermans Daisy Kamasutro Van De Kraenberg Hallucination Van De Kraenberg x Beaty (Shania Van De Ottershoek) / 

Copermans  Daisy - JOZEF en DAISY GAETHOFS - COPERMANS

0,00 0,00

20 Goossens Birthe Hope vd Bakkershoeve Thunder van de zuuthoeve x Dior van de bakkershoeve (Darco) / Briers  

Francois - Briers Nathalie

0,00 0,00

21 Blavier Petra Kalisca Pommeau du Heup x Wolisca (Olisco 80404903q) / Blavier  Guy - Guy Blavier 0,00 0,00

22 Steegmans Lara-

melissa

Cleo 0 x 0 (0) / Steegmans  Lara-melissa - 0 0,00 0,00

23 Fennell Jaimy Topaz Z Treasure Z x Mathan (Lido Minotiere) / Kortleven  Mathieu - Mathieu Kortleven 0,00 0,00

24 Dries Anne Faijruz Action - breaker x Juffer 91.1222 (Wellington 80.6332) / Aegten  Joris - Jan 

Aegten

0,00 0,00

25 Pluymers Kaat Cheyenne vd Berkenen Z Cadence van t Gelutt Z x Louisiane (Vidoux de la Mance) / Rodiers  Alfons - 

Fons Rodiers

0,00 0,00

26 Vancraybex Kirsten Casqueenira Di Luna Cassiro x Queen (Larome) / Cornelis-Waegeman  Kelly-Tim - Kelly  Cornelis 0,00 0,00

27 Beerden Carolien Simply Asborne Z Silverstone x Jalina (Lugano van La Roche) / Asborne Bvba  0 - Asborne bvba 0,00 0,00

28 Houbrechts Destiny Carrera Verdi x Warolientje (Hamlet) / Houbrechts  Albert - A. VAN DEN BROEK 0,00 0,00

29 Kuyckx Maxime Nadal Wolf Z Numero Uno x Chiara Z (Calato) / Reukenis Stal  0 - 0 0,00 0,00

30 Houten Zita Adam Z Andiamo Z  x J.Angel  (Brogan ) / Houten  Math - Jac Frenken 0,00 0,00

31 Monnissen Chiara Chanel Vh Groenhof Z 0 x 0 (0) / De Nijs  Luc - 0 0,00 0,00

32 De Bellefroid Camille Cs P My Pleasure For Pleasure x Lady R (Rossini Z) / Goossens  Brecht - Csikos  0,00 0,00

33 Eerdekens Jill Seven Unknown x Unknown (Unknown) / Eerdekens  Jill - Unknown 0,00 0,00

34 Doomen Kiara Udo Lennard x Lapanta (Bernstein) / Slechten  Cindy - J L H Van Kreij 0,00 0,00

35 Geuten Ellen Enzo Casmir z z-030598 x Windorah a.h. (Bon ami b-19483) / Geuten  Ellen - 

Geuten Ellen

0,00 0,00

36 Biesmans Joke Brokaat vh Wolfsven Baron Cento Heldenlaan x Serenaat v 't Heike (Calypso III) / Kaers  Thomas - 

Luc en thomas Kaers

0,00 0,00

37 Cops Jole Ulyssa Burggraaf x Minerva (Haarlem) / Cops  Jole - H Van Aert 0,00 0,00

38 Leboutte Mary Wella Z Wish Jk Horsetrucks  x Malisia D'irlande  (Happy Wind d'hof ten Bos) / 

Leboutte  Mary - Holstenhoeve

0,00 0,00

39 De Reydt Jessie First Lady van de Molendreef Upsilon van de heffinck x Schallinka "r" (Rutter Xx) / De Reydt  Jessie - Dirk 

Van Daele

0,00 0,00
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40 Gustin Catherine Glory D'harduémont Gangster De Longchamps x Felicie Z (Feliciano) / Gustin  Catherine - Pauline 

Henrard

0,00 0,00

41 Reynders Rune Izzy Nonstop x Quinta (Alcatraz 410737186) / Cuypers  Willy - Willy Cuypers 0,00 0,00

42 Nys Chantal Dazzling Jack-d.w. Toulon x Finesse Van Paemel ! (Cicero Z) / De Wit  Thomas - Thomas De Wit 0,00 0,00

43 Hauben Caro Calando van de Langvelden Z Cadence van 't Gelutt Z x Balouka Z (Balougran Z) / Vynckier  Lieven - Elien 

Bijnens

0,00 0,00

44 Vanschoenwinkel Britta Fireball VD Witte Arizona x Vicky (Ircolando) / Vanschoenwinkel  Britta - Q. Van Erp 0,00 0,00

45 Schroyen Hanneke Presidente Z Pablo van Berkenbroek x Alunafee (Darco) / Gabriels  Rina - Rina Gabriels 0,00 0,00

46 Leclaire Shirley Bonanz LENNARD x MAGGIE (ADIOS) / Seeleib  Annemie - MENKO EN ELSA 

JONGELING

0,00 0,00

47 Nijs Amber Eole De La Saveniere Nonstop x Dolores Van De Helle (0) / Gallet  Jean - 0 0,00 0,00

48 Martin Laura Wiepke Indoctro x Fidelity (Man in the Moon) / Janssens  Sigrid - H Van Enckevort 0,00 0,00

49 Teunissen Caitlin Charmline Jt Z Rebel Z I  / Zangersheide 0,00 0,00

50 Steijlen Samantha farao vd kievietsdriessen vamiro m x prinses van de kievietsdriessen (0) / Janssen  Rik - rik  janssens 0,00 0,00

51 Claessens Ineke Favori XXVIII 61 Favory Allegra XXVI x Favory XXIV-31  (Favory XX-12) / Nulens  Luc - Allami 

Menesgazdasag

0,00 0,00

52 Rochus Cato Gana Viking vd Kwekenhoeve x Olivia (Elanville 86.5030) / Soetaers  Marcel - 

Marcel Soetaers

0,00 0,00

53 Van Der Rijt Frauke Quartz Du Rivage Greant De Grez x Hocarina (Unau Du Fontey) / Boyen  Erik - Jacques Bigot 0,00 0,00

54 Philippaerts Heidi Assalino Z Asca Z x Walinka HPS (Romeo) / Philippaerts  Ludo - Ludo Philippaerts 0,00 0,00

55 Grootjans Stefanie Identity van't heike LORD Z  210031490 x RONKA III A (Grandeur 310744088) / Grootjans  

Stefanie - KAREL BOONEN

0,00 0,00

56 Leynen Dorien Eldorado IH Diarado x Bokarla (Ed King Hill NH) / Leynen  Dorien - j Hiemstra 0,00 0,00

57 Boffin Camille Bless Z Burberry x Caramouche Z (Campary-H) / Stragier  Chris - Chris Stragier 0,00 0,00

58 Philippaerts Renate El-Philija van de Start NONSTOP x BON-PHILIJA VAN DE START (CAPPUCINO VAN 

BERKENBROEK) / Cox  Karel - VANALKEN MATHIEU

0,00 0,00

59 Bortels Inge Jalisco Faldiano x Vanessa van de Herenwijer (Wiensender 315216378) / Bortels  

Florent - Krista Claes

0,00 0,00

60 Geusens Aline Figo G Z Flamenco Desemilly x Olympica (Darco) / Geusens Paardenfokkerij Bvba  0 - 

Paardenfokkerij Geusens 

0,00 0,00

61 Vaes Kelly Nolan Van Het Hemmenhof Z Non Stop x Shinta van het Hemmenhof (Remondo) / Comans  Liliane - 

Comans

0,00 0,00

62 Geladé Jenthe Spartag de Septon MQ Z Spartacus x Tulika Hero (Nabab de Reve) / Geladé  Jos - Val de Somme 

SPRL 

0,00 0,00

63 Panis Emmaly Fubero Van Het Panishof Utrillo Van De Heffinck x Uforie De Polidiktus (Polidiktus vd helle 411732391) 

/ Panis  Jurgen & John - Panis Jurgen En John

0,00 0,00

64 Cartenstadt Michelle Sensation Mc Z Spartacus x Sitwell b (Lancet) / Cartenstadt  Michelle - Michelle Cartenstadt 0,00 0,00

65 Leboutte Mary Catona de Bo Z Canabis Z x Nicolita (Colino) / Leboutte  Mary - Bormans 0,00 0,00

66 De Reydt Jessie Golden Summer Indoctro x Ode-utopia (Inferno) / De Reydt  Jessie - 0 0,00 0,00

67 Gustin Catherine Kwinthyre van het Paardeveld MQ Quintus D'09 x Gwenaelle v/h Paardeveld (Sire Major de la Cour) / Gustin  

Catherine - 0

0,00 0,00

68 Reynders Rune Lex Unknown x Unknown (Unknown) / Cuypers  Willy - 0 0,00 0,00
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1 Verheyen Elke Evita Viking vd kwekenhoeve x Ma belle vh blokenhof m30169 (Edgar 86.4395) / 

Vanelderen  Ludo - Ludo Vanelderen

0,00 0,00

2 Nelissen Jill Ascatina Z Asca Z x Caretina Z (Caretano Z) / Nelissen  William - Ludo Royen 0,00 0,00

3 Verheyen Elke Dario Vh Paerdehoefke Viking Vd Kwekenhoeve x Queen Vd Locht (Matchero 314604786) / Verheyen  

Elke - Verheyen Robert En Elke

0,00 0,00

4 Goffart Pascal Kiko Filmstar  x Diamantika  (Diamantino) / Depamelaere  Stephanie - 0 0,00 0,00

5 Vansweevelt Tifanny Lorval De Royal Horse Edjaz Van 't Merelsnest x Cleo De Regor (Ferro) / De Smedt  Andre - André 

De Smedt

0,00 0,00

bw 6 Gabriels Linda Kita Van 't Klissen Nonstop x Eburone Van't Klissen (Lambada van berkenbroeck) / Gabriels  

Linda - V en L GABRIELS

0,00 0,00

7 Mewissen Michael Kicki Van 't Broekend Fierro Hof Ter Zeedycke x Nikita 95.9699 (Concorde 84.4140) / Mewissen  

Michael - JAN LINSSEN

0,00 0,00

8 Vansweevelt Zoë Fille Bis de la mare 89577673n x Hadibanta 89.7621 (Cocktail 84.4191) / 

Vandekerckhove  Albert - Vandekerckhove Albert

0,00 0,00

9 Driessens Ilana Evident Vh Woutershof President 97.09213 x Kalinne (Echo de thurin 70501297) / Wouters  Ludo - 0 0,00 0,00

10 Scherpenbergh Celine Ghost Olivi x Noaroos B (Polydox) / Scherpenbergh  Celine - 0 0,00 0,00

11 Surgeon Caroline Kashmir Z 0 x 0 (0) / Hermans  Johan - 0 0,00 0,00

12 Nelissen Jill Campari Perhaps Vh Molenvondel x Joshka (Donbito Van De Helle) / Nelissen  William 

- Wouters Ludo

0,00 0,00

13 Copermans Daisy Incroyable Rosenkavalier x Unbelievble (Bon Ami) / Greunlinx  Jerco - Patrick-Jerco 

Greunlinx

0,00 0,00

14 Geysen Caroline Pica WP Z Picasso Z x Casa WP Z (Chin Chin ) / Wouters  Domien - 0 0,00 0,00

15 Aegten Dorien Eureka Van De Wijngaardhoeve Cum laude z z552999 x Nairobi 95.3078 (Colino 90.10533) / Forier  Lucien - 

Clerckx Theo

0,00 0,00

16 Geuten Ellen Lou Lou JT Lord Chin x Bonita JT (Puccini) / Carlens  Heidi - Heidi Carlens 0,00 0,00

17 Gielen Eline Dalia Sander x Nadia (Renovo) / Gielen  Eline - 0 0,00 0,00

18 Ceusters Bram Hilton Darco / Cuypers Willy 0,00 0,00

19 Pauli Sara Duke Z Diamant De Semilly x Sienna (0) / Pauli  Sara - Susan McAllary 0,00 0,00


